
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ  BUDOWNICTWA  MECHANIKI  I  PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 2/2012 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie wznowienia działania Zespołu ds. koordynacji na Wydziale Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii prac nad przygotowaniem programów kształcenia na 

prowadzonych kierunkach studiów 

 

Na podstawie § 63 ust. 1 pkt 19 Statutu Politechniki Warszawskiej, w związku z Ustawą 

z dnia 18 marca 2011 r. o zmianie ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym, ustawy 

o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki oraz 

o zmianie niektórych innych ustaw  Dz.U. 2011 nr 84 poz. 455, postanawiam: 

 

§ 1 

Wznowić działanie Zespołu ds. koordynacji na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i 

Petrochemii prac nad przygotowaniem programów kształcenia na prowadzonych kierunkach 

studiów, zwany dalej Zespołem, na okres od 1 lipca do 31 sierpnia 2012 r. w składzie: 

1) doc. dr inż. Małgorzata Petzel – z-ca prorektora ds. Filii w Płocku – przewodnicząca 

Zespołu; 

2) doc. dr Antoni Sadowski – prodziekan ds. nauczania; 

3) doc. dr inż. Marzena Majzner – prodziekan ds. studiów zaocznych i kształcenia 

ustawicznego; 

4) dr inż. Włodzimierz Koper  – z-ca dyrektora Instytutu Budownictwa ds. dydaktycznych; 

5) dr Blandyna Osowiecka – z-ca dyrektora Instytutu Chemii ds. dydaktycznych; 

6) dr inż. Robert Dzierżanowski – z-ca dyrektora Instytutu Inżynierii Mechanicznej  

ds. dydaktycznych; 

7) dr inż. Paweł Podwójci – wydziałowy pełnomocnik ds. Zapewnienia Jakości 

Kształcenia; 

8) dr inż. Cezary Wiśniewski – Instytut Inżynierii Mechanicznej; 

9) dr inż. Sławomir Grabarczyk – Instytut Budownictwa; 

10) mgr Dorota Chudzicka – kierownik Dziekanatu. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy przygotowanie wniosku i dokumentacji na konkurs 

o dofinansowanie podstawowych jednostek organizacyjnych uczelni lub uczelni 

nieposiadających podstawowych jednostek organizacyjnych w rozumieniu ustawy – Prawo 

o szkolnictwie wyższym w zakresie wdrażania systemów poprawy jakości kształcenia oraz 

Krajowych Ram Kwalifikacji, ogłoszony przez Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

21 czerwca 2012 r. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
prof. zw. dr hab. inż. Jacek Kijeński 

 


